
Uchwała  Nr 31/79/07
Zarządu Powiatu w Opatowie

z dnia 29 listopada 2007r.

w sprawie: zmian w  planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2007 roku.

  Na podstawie art.  188 ust.  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,   poz.  2104  z  późn.  zm.  ),  §  63   ust.1  Statutu  Powiatu 
Opatowskiego oraz  § 10 Uchwały Rady Powiatu Opatowskiego Nr V/26/07 z dnia 1 marca 
2007 r. w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na rok 2007,  Zarząd Powiatu 
postanawia: 

§ 1

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków.

 

           Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/229//2007 z dnia 15 listopada

 2007 r. został zwiększony  plan dotacji celowej.

                                           Zwiększyć dochody :          Zwiększyć wydatki :

Dz. 710 rozdz. 71015  § 2110           2.500 ,-

  § 4210                  2.500,-

          Powyższe środki pochodzą z ogólnej rezerwy budżetowej,  na pokrycie  kosztów 

przeprowadzenia   przez  powiatowych  inspektorów nadzoru  budowlanego   prewencyjnych 

kontroli utrzymania obiektów budowlanych.    

           Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/159//2007 z dnia 15 listopada

 2007 r. został zwiększony  plan dotacji celowej.

Dz. 853 rozdz. 85321  § 2110          2.000,-

  § 4170      2.000,-

Powyższe zmiany dokonuje się z przeznaczeniem na  bieżące funkcjonowanie powiatowych 

zespołów ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności.

           Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego  Nr 3011.1/158/2007  z dnia 15 listopada  2007 

r. został zwiększony  plan dotacji celowej.



                                           Zwiększyć dochody :          Zwiększyć wydatki :

Dz. 852 rozdz. 85202  § 2130     162.000,-

  § 4110                   1.050,-

  § 4120           710,-

  § 4170      1.250,-

  § 4210    47.830,-

              § 4220                36.000,-

  § 4230      1.000,-    

  § 4260      1.460.-

  § 4270    60.600,-

  § 4300    10.600,-

  § 4360         900,-

  § 4410         600,-

       Razem:    162.000,-  162.000,-

Powyższe  zwiększenie  planu  dotacji  celowej  przeznacza  się  na  wsparcie  bieżącego 

funkcjonowania  domów pomocy społecznej. 

           Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/161//2007 z dnia 15 listopada

 2007 r. został  zmniejszony  plan dotacji celowej.

         Zmniejszyć dochody :          Zmniejszyć wydatki :

Dz. 851 rozdz. 85156  § 2110 56.362,-

  § 4130  56.362,-

Powyższe  zmniejszenie planu dotacji  celowej dokonuje się na wniosek Wydziału Polityki 

Społecznej  Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego,  w wyniku przeprowadzonej  analizy 

wykonania budżetu.

           Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/155//2007  z dnia 15 listopada  2007 

r. został zmniejszony  plan dotacji celowej.



                                 Zmniejszyć dochody :          Zmniejszyć wydatki :

Dz. 852 rozdz. 85202  § 2130           5.603,-

  § 4270               5.603,-

Powyższe  zmiany dokonuje  się  z konieczności  dostosowania  budżetów do aktualizowanej 

liczby mieszkańców przyjętych do domów pomocy społecznej przed 1 stycznia 2004 r.

§ 2

Dokonać korekty dotyczącej Uchwały Rady Nr XV/63/07 z dnia 15 listopada 2007 roku

Str. 3

                             Zmniejszyć wydatki :          Zwiększyć wydatki :

Dz. 801 rozdz. 80111  § 4240                                  784,-

  § 4270      784,-
     

§ 3
Dokonać przeniesień w planie wydatków:

     Zmniejszyć wydatki :          Zwiększyć wydatki :

Dz. 600 rozdz. 60014  § 4270     90.875,-

  § 4300                  8.513,-

  § 3020     1.170,-

  § 4210        5.000,-

  § 4280                   1.904,-

  § 4430             61,-

  § 4750                                                       378,- 

Dz. 600 rozdz. 60078  § 4270   90.875,-

       Razem:                  99.388,-   99.388,-

Dz. 700 rozdz. 70005  § 4700     1.410,-

  § 4610     1.410,-

Dz. 710 rozdz. 71015  § 4360                             100,-



  § 4370       200.-

  § 4410       350,-

  § 4110           41,-

  § 4230        38,-

  § 4260      571,-

       Razem:                  650,-      650,- 

Dz. 750 rozdz. 75020  § 4110                1.036,-

  § 4350                          3.000,-

  § 4360     8.000.-

  § 4370     6.000,-

  § 4380   31.000,-

  § 4420     2.240,-

  § 4740     5.000,-

   § 4210   17.300,-

  § 4280        500,-

  § 4300   30.500,-

  § 4410     3.240,-

  § 4430     3.700,-

                                     § 4440     1.036,-

       Razem:  56.276,-   56.276,-

Dz. 750 rozdz. 75019  § 4300       657,-

  § 4210        657,-

Dz. 801 rozdz. 80102  § 4210         96,-

  § 4240         50,-

  § 3020        146,-  

Dz. 801 rozdz. 80195  § 4210           142.900,-

  § 3040               1.000,-

  § 4300     1.000,-

Dz. 801 rozdz. 80111  § 4210               11.785,-

  § 4240     152,-

  § 3020        367,-



Dz. 801 rozdz. 80134  § 4210               13.200,-

  § 4240     200,-

Dz. 801 rozdz. 80130  § 2540   51.400,-

Dz. 801 rozdz. 80130  § 4210               66.500,-

       Razem:         144.398,-             144.398,-

Dz. 852 rozdz. 85204  § 3110     600,-

Dz. 852 rozdz. 85201  § 2320        600,-

Dz. 853 rozdz. 85333  § 4370                 800,-

     § 4260        600,-

  § 4300        200,-

       Razem:   800,-        800,-

Dz. 854 rozdz. 85403  § 4430   483.-

  § 4300       483,-

Dz. 854 rozdz. 85406  § 4010 634,-

                                     § 4110          1.087,-

  § 4170                       200,-

              § 4280 308,-

  § 4300   16,-

  § 4120           8,-

              § 4440     3.018,-

Dz. 854 rozdz. 85446  § 4300                       781,-

       Razem:          3.026,-     3.026,-



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.  Kazimierz Kotowski     ............................................

2.  Gustaw Saramański ............................................

3.  Marek Stępnik               ...........................................

4.  Henryk Szymczyk        ............................................
    

     5.  Tomasz Sobieraj           ............................................


